



Biblioteca Fardelliana ENTE MORALE PER IL R. D. 9 – IX-1889

DETERMINA N. 119 del 30/09/2024

OGGETTO: Regolarizzazione provvisorio di entrata n. 17, anno 2024, relativo al versamento da parte della Regione Sicilia dell'acconto sul contributo per la stabilizzazione del personale precario, relativo all'anno 2024.

IL DIRIGENTE ad interim

Premesso che

• la Banca Intesa Sanpaolo S.p.A., Tesoriere dell'Ente ha trasmesso il provvisorio di entrata relativo all'anno 2024, n. 17 di € 60.425,43, relativo al versamento da parte della Regione Siciliana dell'acconto sul Contributo per la stabilizzazione del personale precario relativo all'anno 2024;

Richiamato il D.Lgs n. 118/2011 corretto ed integrato dal D.Lgs n.126/2014 ed in particolare il principio della competenza finanziaria contenuto nell'allegato 1 del D. Lgs. n.118/2011, il quale dispone che tutte le obbligazioni giuridiche perfezionate attive e passive che danno luogo a entrate o spese per l'Ente devono essere registrate nelle scritture contabili, con imputazione all'esercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza;

Ritenuta la necessità contabile, di predisporre la registrazione e l'incasso della somma complessiva di € 60.425,43;

DETERMINA

- 1. di accertare l'effettiva entrata di € 60.425,43, relativa al versamento da parte della Regione Siciliana dell'acconto sul Contributo per la stabilizzazione del personale precario relativo all'anno 2024;
- 2. di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere reversale d'incasso di € 60.425,43, relativa al versamento da parte della Regione Siciliana dell'acconto sul Contributo per la stabilizzazione del personale precario relativo all'anno 2024, al Cap. 13 denominato "Contributo Regione Siciliana per stabilizzazione personale precario" del terzo esercizio del bilancio pluriennale 2022/2024, sull'accertamento di cui al punto 1).

Ilredatiore

Il Dirigente ad interim Dott. Giovanni Panepinto

Largo San Giacomo 18 — 91100 Trapani Tol. 0923 21506 — 21540 Tax 0923 872662